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Einzel weibliche Jugend

Halbfinale 1
(Platz 1 vs. Platz 4)
Wiirttemberg
Maxine Bolek BC Waiblingen 149
Berlin
Fiona Nadine Lindemann BC Kleinmachnow 136
Halbfinale 2
(Platz 2 vs. Platz 3)
Brandenburg
Lilly Stern StrikeMARKer 184
Wiirttemberg
Svenja Tarnow SV Béblingen 159
Finale
(Sieger Halbfinale 1 vs. Sieger Halbfinale 2)
Wiirttemberg
Maxine Bolek BC Waiblingen 173
Brandenburg
Lilly Stern StrikeMARKer 145
Medaillen
Gold Wiirttemberg
(Deutsche Meisterin) Maxine Bolek BC Waiblingen
Silber Brandenburg
Lilly Stern StrikeMARKer
Bronze Wiirttemberg
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Svenja Tarnow

Berlin
Fiona Nadine Lindemann

SV Boblingen

BC Kleinmachnow
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Deutsche Meisterschaften der DBU weibliche Jugend A Einzel

Platz Name

1

Bolek, Maxine

Pins:

Stern, Lilly

Pins:

Tarnow, Svenja

Pins:

Lindemann, Fiona-Nadine

Pins:

Schink, Pia

Pins:

Richter, Jasmin

Pins:

Schmidt, Vivien

Pins:

Kirschke, Saskia

Pins:

Square, Romina

Pins:

Verein

BC Waiblingen
1.126 Spiele: 6 Schnitt: 187,67

StrikeMARKer
1.059 Spiele: 6 Schnitt: 176,50

SV Béblingen
1.056 Spiele: 6 Schnitt: 176,00

BC Kleinmachnow e.V
1.042 Spiele: 6 Schnitt: 173,67

1. Schiebocker BV
1.020 Spiele: 6 Schnitt: 170,00

BC Los Diablos e.V.
1.019 Spiele: 6 Schnitt: 169,83

StrikeMARKer
1.017 Spiele: 6 Schnitt: 169,50

BK Minchen
1.007 Spiele: 6 Schnitt: 167,83

Bowlingfreunde Bielefeld
1.003 Spiele: 6 Schnitt: 167,17

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV
WUR

218 Spiele:

BRA

219 Spiele:

WUR

203  Spiele:

BER

213  Spiele:

SAC

188 Spiele:

BER

198  Spiele:

BRA

209 Spiele:

BAY

197  Spiele:

NRW

182  Spiele:

161

188

198

139

179

178

179

163

171

218

166

155

171

135

155

184

154

151

Pins Spiele

1.126
200 212

1.059
219 154

1.056
165 167

1.042
120 213

1.020
155 186

1.019
198 145

1.017
158 148

1.007
154 197

1.003
163 159

6
141

6
167

6

168

193

177

172

209

145

182
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Leipzig - Bowl Play

Schnitt

187,67
194

176,50
165

176,00
203

173,67
206

170,00
188

169,83
171

169,50
139

167,83
194

167,17
177

Gesamt

1.126

1.059

1.056

1.042

1.020

1.019

1.017

1.007

1.003



Deutsche Meisterschaften der DBU weibliche Jugend A Einzel

Platz Name

10

11

12

13

14

14

16

17

18

Square, Maya

Heinrich, Kathleen

Hassforth, Lea

Schimke, Johanna

Schmidt, Paula

Ludecke, Celine

Burtchen, Lena

Schmidt, Emily

Seeger, Melanie

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

Bowlingfreunde Bielefeld
1.002 Spiele: 6 Schnitt: 167,00

Schweriner BV

994 Spiele: 6 Schnitt: 165,67
BK Miinchen

988 Spiele: 6 Schnitt: 164,67
BC Sachsen 90 Bautzen e.V.

979 Spiele: 6 Schnitt: 163,17
Strikers KoIn

978 Spiele: 6 Schnitt: 163,00
BC Waiblingen

978 Spiele: 6 Schnitt: 163,00
SV Motor Wildau e.V.

973 Spiele: 6 Schnitt: 162,17
StrikeMARKer

964 Spiele: 6 Schnitt: 160,67
BK Miinchen

952 Spiele: 6 Schnitt: 158,67

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV

NRW
224

MVP
204

BAY
235

SAC
198

NRW
183
WUR
205

BER
191

BRA
202

BAY
169

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

132

138

130

144

175

145

191

120

161

168

179

151

178

155

151

149

157

169

Pins
1.002
224 161

994
164 156

988
150 235

979
136 198

978
151 154

978
168 139

973
181 167

964
134 202

952
140 167

6
159

6

204

154

149

183

170

137

163

162
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Leipzig - Bowl Play

Spiele Schnitt

167,00
158

165,67
153

164,67
168

163,17
174

163,00
160

163,00
205

162,17
148

160,67
188

158,67
153

Gesamt

1.002

994

988

979

978

978

973

964

952



Deutsche Meisterschaften der DBU weibliche Jugend A Einzel

Platz Name

19 Nordmann, Charlie-Marie

20

21

22

23

24

25

26

27

Nisch, Laura

Kockro, Laura

Gorlitz, Alexandra

Thoma, Sabrina

Mdaller, Nele

Heinrich, Swantje

Fuchs, Samantha

Honig, Thalia

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

Flying Bowlers Chemnitz
950 Spiele: 6 Schnitt: 158,33

BC Waiblingen
949 Spiele: 6  Schnitt: 158,17

Strikers Kdln
943 Spiele: 6 Schnitt: 157,17

1. L.E. Little Rollers CB
933 Spiele: 6 Schnitt: 155,50

SV Fellbach
927 Spiele: 6 Schnitt: 154,50

BC Hot Pins Braunschweig
924 Spiele: 6 Schnitt: 154,00

Heidmuhler FC
918 Spiele: 6 Schnitt: 153,00

B1 Bowler Schéneiche
907 Spiele: 6 Schnitt: 151,17

Strikers KoIn
891 Spiele: 6 Schnitt: 148,50

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV

SAC

196  Spiele:

WUR

201  Spiele:

NRW

185 Spiele:

SAC

175  Spiele:

WUR

166  Spiele:

NDS

210 Spiele:

NDS

200 Spiele:

BRA

186  Spiele:

NRW

170  Spiele:

139

148

150

165

147

135

131

129

151

137

151

150

135

137

210

106

186

157

Pins Spiele

950
147 196

949
164 152

943
140 185

933
154 140

927
153 159

924
132 134

918
145 200

907
127 124

891
170 135

6
173

6

201

149

164

166

177

170

176

147
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Leipzig - Bowl Play

Schnitt

158,33
158

158,17
133

157,17
169

155,50
175

154,50
165

154,00
136

153,00
166

151,17
165

148,50
131

Gesamt

950

949

943

933

927

924

918

907

891



Deutsche Meisterschaften der DBU weibliche Jugend A Einzel

Platz Name

28 Buhmann, Isalie

29 Florin, Jacqueline

30 Serat, Sasilak

31 Wolf, Lydia-Elisabeth

32 Hartmann, Leonie

33 Loch, Kim

34 Dennhardt, Josefine

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

BC Waiblingen
876 Spiele: 6 Schnitt: 146,00

BC Sachsen 90 Bautzen e.V.
870 Spiele: 6 Schnitt: 145,00

BV 22 Kelsterbach e.V.
867 Spiele: 6 Schnitt: 144,50

VfB 97 Dresden
862 Spiele: 6 Schnitt: 143,67

BC Los Diablos e.V.
845 Spiele: 6 Schnitt: 140,83

BK Miunchen
827 Spiele: 6 Schnitt: 137,83

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

BowlingSportClub Magdeburg e.V.

779 Spiele: 6 Schnitt: 129,83

HI:

LV
WUR

173  Spiele:

SAC

174  Spiele:

HES

180 Spiele:

SAC

176  Spiele:

BER

154  Spiele:

BAY

171  Spiele:

SAH

150 Spiele:

140

128

134

122

138

108

148

168

128

137

174

144

133

122

Pins Spiele

876
114 153

870
126 174

867
138 126

862
176 145

845
152 126

827
135 171

779
150 146

6
128

6

155

180

116

154

149

101
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Leipzig - Bowl Play

Schnitt

146,00
173

145,00
159

144,50
152

143,67
129

140,83
131

137,83
131

129,83
112

Gesamt

876

870

867

862

845

827

779



